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OBIEKTYW NIKON NIKKOR Z DX 18-140MM
F/3.5-6.3 VR

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4960759906137

Producent Nikon

Opis produktu

OBIEKTYW NIKON NIKKOR Z DX 18-140MM F/3.5-6.3 VR 

Wszechstronny obiektyw zmiennoogniskowy Nikon Nikkor Z DX 18-140mm f/3.5-6.3 VR pozwala odkryć jeszcze więcej.
Doskonała ostrość. Pełna stabilność. Jest wystarczająco lekki, aby zabrać go wszędzie, a dzięki dużemu zakresowi
ogniskowych pozwala uchwycić wspaniałe szczegóły podczas fotografowania ludzi, miejsc i przestrzeni. Przygoda w odległych
stronach lub wycieczka po najbliższej okolicy — gdy możesz już wyruszyć, ten obiektyw to wszystko, czego potrzebujesz.

 

 

Nikkor Z DX 18-140mm - zabierz go w każde miejsce

 

Dzięki doskonałej równowadze między wielkością, ciężarem a rozdzielczością, NIKKOR Z DX 18-140mm f/3.5-6.3 VR jest
świetnym obiektywem uniwersalnym. Poszerz perspektywę, aby uchwycić dramatyzm ulic, wnętrz, krajobrazów. Zwiększ
ogniskową do wartości zapewniającej kąt widzenia średniego teleobiektywu, aby kadrować portrety pełne wyrazu, albo ustaw
ogniskową 140 mm i wykonuj doskonałe zdjęcia odległych obiektów.
 

 

Spójrz pod nowym kątem z Nikon Nikkor Z DX 18-140mm f/3.5-6.3 VR

 

Doskonały, 7,8-krotny zoom pozwala uchwycić niepowtarzalne chwile, dokądkolwiek dotrzesz. Przybliż te starożytne ruiny, gdy
nie możesz przejść przez rzekę. Wykaż się kreatywnością i eksperymentuj z kompresją perspektywy oraz rozmyciem tła na
portretach bawiących się dzieci.

 

Pełna stabilność obrazu

 

Zarówno podczas fotografowania, jak i filmowania, wbudowany mechanizm redukcji drgań zapewnia stabilność obrazu i
pozwala rejestrować obraz z czasem otwarcia migawki nawet o 5 stopni dłuższym – bez obaw o skutki drgania aparatu.
Wykonuj ostre, wyraźne zdjęcia w słabym świetle oraz nagrywaj z ręki stabilne materiały wideo.

 

Przygody w najbliższej okolicy lub odległe strony
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Kreatywne zdjęcia codzienne. Piękne filmy. Ważący zaledwie 315 g obiektyw Nikon Nikkor Z DX 18-140mm f/3.5-6.3
VR jest równie kompaktowy i lekki, jak i wytrzymały. Jest zabezpieczony przed pyłem i zachlapaniem, więc w trakcie Twojej
przygody może wytrzymać niewielki deszcz.

 

Nikkor Z DX 18-140mm f/3.5-6.3 VR - jakość, której oczekujesz

 

Dokądkolwiek wyruszysz - cokolwiek robisz. Ten zaawansowany obiektyw zmiennoogniskowy pozwala na wykonywanie zdjęć,
które zachwycają pełnią kolorów, głębią i szczegółowością. Zapewnia niesamowitą ostrość na całej powierzchni kadru, nawet
przy niewielkich odległościach lub położeniu szerokokątnym. Efekt bokeh jest płynny i kremowy. Autofokus jest szybki i
znakomicie współpracuje z funkcją AF z detekcją oka w aparacie z serii Z, utrzymując ostrość dokładnie tam, gdzie chcesz.

 

 

Świetny do filmowania podczas podróży

 

Szerokie ulice miasta. Zbliżenia odległych twarzy. Szczegóły tej rzeźby. Gdy na aparacie bezlusterkowym z serii Z formatu DX
firmy Nikon zamocujesz ten obiektyw, możesz filmować przy każdym kącie widzenia. Ustawianie ostrości jest płynne,
precyzyjne i ciche — a ostrość nie zmienia się nawet podczas zmiany ogniskowej. Zmiany światła są płynnie odwzorowywane,
przez co można uzyskać pięknie, naturalnie wyglądające materiały filmowe.

 

 

Przybliż się

 

W metropolii lub na łonie natury, niesamowita minimalna odległość zdjęciowa wynosząca przy krótkich ogniskowych zaledwie
0,20 m umożliwia fotografowanie bliskich obiektów na dużym tle. Minimalna odległość zdjęciowa 0,40 m przy maksymalnej
ogniskowej pozwala na kadrowanie fascynujących portretów.

 

Łatwe sterowanie

 

Zarówno podczas filmowania, jak i fotografowania, możesz dostosować sterowanie i mieć najczęściej używane ustawienia w
zasięgu palców. Do moletowanego pierścienia sterującego, który porusza się płynnie, cicho i precyzyjnie, można przypisać
ustawienia czułości ISO, przysłony, kompensacji ekspozycji lub ręczne ustawianie ostrości.

 

Nikon Nikkor Z DX 18-140mm f/3.5-6.3 VR zawartość zestawu:

Obiektyw Nikkor Z DX 18-140mm f/3.5-6.3 VR

Pokrywka obiektywu LC-62B

Pokrywka tylna LF-N1 do obiektywów Nikon z mocowaniem Z
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